123
Protezione termica pag. 124
Serie GLASO pag. 125
Tessuto tipo GLASO.A pag. 125
Nastri tipo GLASO.A pag. 125
Tubi flessibili tipo GLASO.A pag. 126
Serie GLASIL pag. 127
Tessuto tipo GLASIL.A pag. 127

Offriamo il GLASO.A in forma di tessuto ad ampia superficie con 2 diversi spessori, in forma di nastro in 6 diverse larghezze e
in forma di tubo flessibile con 21 diametri diversi fino a diametro 300 mm.
Oltre a queste misure standardizzate possono essere forniti nastri e tubi flessibili di GLASO.A di diverse larghezze e diametri
a richiesta.
Il tessuto può essere tagliato con le forbici.
Serie GLASO
protezione termica fino a + 350° C
Tessuto tipo GLASO.A
Nastri tipo GLASO.A
Codice Spessore Larghezza Peso
mm mm kg/m2
GA08F 0,8 1000 0,85
GA12F 1,2 1000 1,20
Larghezze Codice
mm spessore (0,8 mm)               spessore (1,2 mm)
25 GA08T025 GA12T025
50 GA08T050 GA12T050
75 GA08T075 GA12T075
100 GA08T100 GA12T100
200 GA08T200 GA12T200
300 GA08T300 GA12T300
Altre larghezze e lunghezze a richiesta
126
Tubi flessibili tipo GLASO.A
Diametri Codice
mm spessore (0,8 mm)               spessore (1,2 mm)
12 GA08S012 GA12S012
14 GA08S014 GA12S014
16 GA08S016 GA12S016
20 GA08S020 GA12S020
25 GA08S025 GA12S025
30 GA08S030 GA12S030
35 GA08S035 GA12S035
40 GA08S040 GA12S040
45 GA08S045 GA12S045
50 GA08S050 GA12S050
60 GA08S060 GA12S060
70 GA08S070 GA12S070
80 GA08S080 GA12S080
90 GA08S090 GA12S090
100 GA08S100 GA12S100
110 GA08S110 GA12S110
120 GA08S120 GA12S120
150 GA08S150 GA12S150
200 GA08S200 GA12S200
250 GA08S250 GA12S250
300 GA08S300 GA12S300
Altri diametri a richiesta
127
GLASIL.A è fatto di un tessuto elastico al silicio (SiO2 amorfo), con uno strato di alluminio su una superficie.
SENZA AMIANTO !

GLASIL.A, come il GLASO.A viene fornito sotto forma di tessuto con 2 diversi spessori, sotto forma di nastro in 6 diverse
larghezze e sotto forma di tubo flessibile con 21 diametri diversi fino a diametro 280 mm.
Oltre a queste misure standardizzate possono essere forniti nastri e tubi flessibili di GLASIL.A di diverse larghezze e diametri
a richiesta.
Il tessuto può essere tagliato con le forbici
Serie GLASIL
protezione termica fino a + 650° C
Tessuto tipo GLASIL.A
Codice Spessore Larghezza Peso
mm mm kg/m2
GI10F 1,0 930 0,70
GI18F 1,8 930 1,35
Nastri tipo GLASIL.A
Larghezze Codice
mm spessore (1,0 mm)               spessore (1,8 mm)
25 GI10T025 GI18T025
50 GI10T050 GI18T050
75 GI10T075 GI18T075
100 GI10T100 GI18T100
200 GI10T200 GI18T200
300 GI10T300 GI18T300
Altre larghezze e lunghezze a richiesta
128
Tubi flessibili tipo GLASIL.A
Diametri Codice
mm spessore (1,0 mm)               spessore (1,8 mm)
12 GI10S012 GI18S012
14 GI10S014 GI18S014
16 GI10S016 GI18S016
20 GI10S020 GI18S020
25 GI10S025 GI18S025
30 GI10S030 GI18S030
35 GI10S035 GI18S035
40 GI10S040 GI18S040
45 GI10S045 GI18S045
50 GI10S050 GI18S050
60 GI10S060 GI18S060
70 GI10S070 GI18S070
80 GI10S080 GI18S080
90 GI10S090 GI18S090
100 GI10S100 GI18S100
110 GI10S110 GI18S110
120 GI10S120 GI18S120
150 GI10S150 GI18S150
200 GI10S200 GI18S200
250 GI10S250 GI18S250
280 GI10S280 GI18S280
Altri diametri a richiesta
129
Il tessuto Kevlar è costituito da un lato da uno strato in Aramide/Kevlar, mentre dall’altro lato è presente uno strato di
alluminio in rilievo, che copre la superficie esterna e riflette le radiazioni termiche fino al 95%.

Punto di fusione: ~ 450° C ( temperatura di contatto sul lato di tessuto Kevlar )
Infiammabilità: non infiammabile ( fino a DIN 4102B1 )
I VOSTRI VANTAGGI D’USO
Il tessuto Kevlar viene fornito sotto forma di tessuto, sotto forma di nastri in 6 differenti larghezze, sotto forma di tubi in 21
diametri standard ( max 280 mm ) con chiusure in velcro e/o borchie a pressione.
Disponibili su richiesta altre forme e/o misure
Serie KEVLAR
protezione termica fino a + 800° C
Tessuto tipo KEVLAR
Codice Spessore Larghezza Peso
mm mm kg/m2
KA04F 0,35 950 0,20
Nastri tipo KEVLAR
Larghezze Codice
mm
25 KA04T025
50 KA04T050
75 KA04T075
100 KA04T100
200 KA04T200
300 KA04T300
Altre larghezze e lunghezze a richiesta
130
Serie KEVLAR
protezione termica fino a + 800° C
Tubi tipo KEVLAR
Codice Diametro
mm
KA04S012 12
KA04S014 14
KA04S016 16
KA04S020 20
KA04S025 25
KA04S030 30
KA04S035 35
KA04S040 40
KA04S045 45
KA04S050 50
KA04S060 60
KA04S070 70
KA04S080 80
KA04S090 90
KA04S100 100
KA04S110 110
KA04S120 120
KA04S150 150
KA04S200 200
KA04S250 250
KA04S280 280
131
Dati tecnici
Tabella indici di protezione
Tabella filettature